Tragabilité

o2 Dinde aux asperges L
Crée le Date de fabrication
15/04/2026 15-mai
A produire Opérateurs : DLC
Nombre de parts 100 21 5/06/2026
Poids net /part 240g
Nbre d'emballage Nbre personnes Conditionnement
Condi 5 10 50 Conditionnement: 1200 g
Condi 10 0 Conditionnement: 2400 g
Condi
Condi
Ingrédients
Code Libellé Quantité Unité pour production Lot n°
15144300 Filet de dinde cube pour ragout 10,061 Kg 5,03
Sous_FT_21 Sauce creme SS (OK lisse TM) 5,231 Kg 2,62
Sous_FT_17 Bouillon SS 1,951 L 0,98
629339TK Liant en base froide en poudre 2x2kg 0,804 L 0,40
25437TK Asperges vertes coupées diametre 6-16mm 10 3,020 Kg 1,51
997895TK Asperges brisées 10kg 3,020 Kg 1,51
7750TK Aneth 8x250g 0,480 Kg 0,24
XSELTO Sel fin 0,024 Kg 0,01
posi0l Sel de posidonia 0,240 L 0,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Recette




Libellé Protéines Lipides Glucides Fibres

Dinde aux asperges

628 15144300 Filet de dinde cube pour ragout 10,061 Kg 10463,67 2414,69 90,55 0,00 0,00 10,06
628 1 Sous_FT_21 Sauce creme SS (OK lisse TM) 5,231 Kg 4779,51 183,25 213,43 519,26 0,00 6,97
628_2 Sous_FT_17 Bouillon SS 1,951 L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
628 3 629339TK Liant en base froide en poudre 2x2kg 0,804 L 3071,59 4,02 32,97 675,43 32,16 0,72
628_4 25437TK  Asperges vertes coupées diamétre 6-16mm 10kg 3,020 Kg 845,60 87,58 18,12 60,40 51,34 0,00
628 5 997895TK  Asperges brisées 10kg 3,020 Kg 845,60 87,58 18,12 60,40 51,34 0,00
628_6 7750TK  Aneth 8x250g 0,480 Kg 144,00 17,76 3,84 4,32 10,08 0,34
628 7 XSELTO  Sel fin 0,024 Kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00
628_8 posi0l Sel de posidonia 0,240 L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00
628 9 0 0,000 0
628_10 0 0,000 0
628 11 0 0,000 0
628_12 0 0,000 0
628 13 0 0,000 0
628_14 0 0,000 0
24,83 kg 20150 2795 377 1320 145 90
Dinde aux asperges 100 g 81 11,26 1,52 5,32 0,58 0,3628
Par portion 240 g 195 27,01 3,64 12,76 1,40 0,8708 I
Validation pesco-végétarien : Non pesco-végétarien
Analyse d'allergéne : Lait,

Viande de dinde 100%, Eau, CREME ((20,5% m.g.); amidon modifié; protéines de lait; poudre de lait de beurre;
stabilisants: carraghénanes, gomme de cellulose; émulsifiants: mono- et diglycérides d’acides gras, esters lactiques
Liste d'ingrédients : de mono- et diglycérides d’acides gras), Poudre de lait (Le lait cru de vache d'origine Belge), Fécule de mais, Poivre,
, Eau, Poudre de carottes, Poudre de poireau, 0, Liant (amidon modifié, amidon, maltodextrine, épaississant
(gomme de guar), huile de tournesol. Convient aux végétaliens), 0, 0, 0, Sel, Sel liquide marin.




